in quibusda
nōnis quib
receptus. la
nōs nō s̄stet
multisq' car
reddidit se ad
p̄petri: et cō
scitū qui cū
Ere nūc tēp
ca nūc dies
et qd' nos lect
nō ē desig
berū dūis m̄
quos uult
denegret seru
p̄te sua. et
hoc dūis ora
miserū cōm
scit. adimple
uibus p̄fect
uē cū unue
trūta et d̄m
temp̄a simul
m̄dus ar̄bit
xpo tribulā
ca ep̄ula. **E**
quillo am̄
m̄p̄s clericos
tollena pulle
Cetera p̄uuer
pendebat: e
t̄ caesibz er
fētū ē: ut or
p̄p̄na replet
nā d̄agebet
simul cū eo a
P̄fectus itaq'
uenit ad reg
cū tribus p̄b
tōbz p̄tate
augustinus: p

in quibusdam christiani agro prope
 alicuius causa cum clericis suis
 receptus. lectioibus et orationi-
 bus insistebat. Cum ergo se a
 militibus circumiectum vidit.
 credidit se ad martyrii coronam
 vocari: et conuersus ad omne
 clerum qui cum eo erant dixit.
 Ecce nunc tempus acceptabile.
 ecce nunc dies salutis aduenit.
 ut quod nos lectio docuit. opum
 virtutem designet effectus. Ecce
 iterum dominus inter homines ambulat.
 si quis vult post eum venire.
 abneget semetipsum: et tollat
 crucem suam. et sequatur me. Et
 hec dicens oratione fecit. omnesque
 miserum commendans deo animam
 suam adimpleuit: et datus pace
 omnibus profectus est. Venit scilicet
 autem eum vniuersi clerici cum presbiteris
 triginta et diaconibus quibusque op-
 timis simul passioni succubere:
 melius arbitantes cum illo pro
 christo tribulati. quam in eius absen-
 tia epulati. Erat enim semper
 tranquillo animo et sereno: ita
 omnes clericos diligens. ut sicut
 gallina pullos suos foueret.
 Circa pueros carum amore
 ostendebat: et omni hora mori-
 tis celestibus erudiebat. Unde
 factum est: ut omnes eruditionis
 sagina repleti. passionem ma-
 gis diligeret quam timeret. et
 simul cum eo alacres perueniret.
 Defectus itaque ut dictum est. p-
 uenit ad regem. Cum nuntiatus
 autem tribus presbiteris et duobus dia-
 conibus presentibus. Assurgens itaque
 augustus: prior eum salutauit

dicens. Venite penite et titula-
 mur. Cui sanctus silvester dixit.
 Partibus et victoria de celo in-
 ferretur. Que cum rex alacri ani-
 mo et vultu placidissimo susce-
 pisset: omnia illa que facta sunt
 et que dicta. queque etiam reuelata.
 secundum textum superius comprehen-
 su exposuit. Post finem vero
 narrationis sue percutabatur.
 qui isti essent dominus petrus et pau-
 lus qui illum visitasset: et ob
 quam causa salutis sue latebra
 eius deterrissent. Cui sanctus sil-
 uester respondit. Deus vnus
 est que colimus: qui totum mundum
 fecit ex nichilo. id est celum et
 terram. mare et omnia que in
 eis sunt. Petrus autem et pau-
 lus dominus non sunt filii serui dei. qui
 illi per fide placentes. hoc
 quod artem teneat scitatis con-
 scanti sunt. ut sunt in numero
 omnium sanctorum primum a domino apostoli
 facti. In ergo natiuitatem
 domini nostri ihesu christi filii dei. pri-
 mum gentibus predicauerunt: et
 omnis ecclesia ab his suscepit
 incipit. In expleto apostolatus
 officio. ad palmam martyrii
 peruenit. et sunt modo quia
 omnipotentis. Cuius hec et hys
 similia augustus diceret papa.
 interrogate eum cepit augustus.
 vtrum nam istos apostolos haberet
 aliqua ymago expressos: ut ex
 pictura diceret hos esse quos re-
 uelatio donasset. Tunc sanctus
 silvester misso diacono: yma-
 gines apostolorum exhiberi precepit.
 Quas imperator aspiciens: in